
OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS št. 44/12) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 33. redni seji dne 28.11.2013 sprejel  
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 
Občinski svet nalaga županu ali drugemu zastopniku Občine Ajdovščina, da na prvi naslednji 
seji Sveta regije zahteva: 
 

1. Da se takoj začne s spremembo Pogodbe o sodelovanju pri pripravi in izvedbi 
projekta nadgradnje R CERO Nova Gorica s težiščem na spremembi 18. člena te 
Pogodbe. 

2. Da nosilec investicije takoj pripravi pregled vseh pogodb in ugotovi ali vse vsebujejo 
protikorupcijsko klavzulo. 

3. Da se iz Ožje delovne skupine v projektu R CERO (posvetovalna skupina vodje 
projekta in opravlja strokovne in operativne naloge) izloči Andrej Miška, ki je kot 
direktor zasebnega podjetja, ki bo največji poslovni partner R CERO, v navskrižju 
interesa. 

 
 
 
 
                        ŽUPAN 

Marjan Poljšak 
  
 
Številka: 353-77/2003-82 
Datum: 29.11.2013 
 
 
 
 
 
 


